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RG. 271.14.15.2019

Chojnéw, 03.01.2020 r.

Uczestnicy postepowania przetargowego

-WSZYSCy-

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zadania pn. ,,BUDOWA RUROCIAGU PRZESYLOWEGO WODY Z UJEC WODNYCH W KONRADOWCE DO STACII
UzpaTnIANIA WoDY W CHOINOWIE”

Prawo zamdwien publicznych zawiadamia, iz najkorzystniejszg oferte
~BUDOWA RUROCIAGU PRZESYOWEGO WODY Z UJEC WODNYCH W KONRADOWCE
UzDATNIANIA WODY W CHOINOWIE", zlozyta

na

Burmistrz Miasta Chojnowa zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
realizacje zadania pn.

DO STACIH

JASTA PLUS Sp. z 0.0. Sp.k.
ul. Zamkowa 1

68-200 Zary

Cena brutto

Termin gwarangji

Termin zaptaty

2 637 291,84 zt

60 m-cy

Nie dtuzszy niz
30 dni

Oferta ztozona w przetargu uzyskata najwiekszg ilos¢ punktéw - 100.

Zbiorcze zestawienie, ocena i poréwnanie ztozonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca

Ilos¢ punktéw
uzyskanych w
kryterium cena

Ilo$¢ punktow
uzyskanych w
kryterium
gwarancja

Ilo$¢ punktéw
uzyskanych w

kryterium

termin zaplaty

kaczna iloéé
uzyskanych
punktéw

Zaktad Robdt Instalacyjnych
INSTALBUD Sp. jawna
J. Pankiewicz, L. Lewicki
Ul. Drohobycka 1
59-220 Legnica

59,07

20,00

20,00

99,07

Przedsiebiorstwo Robdt
Wodnych i Ekonomicznych
~EKO-WOD" Sp. z 0.0.
Ul. Towarowa 12-14
58-100 Swidnica

59,70

20,00

20,00

99,70

JASTA PLUS Sp. z 0.0. Sp.k.
Ul. Zamkowa 1
68-200 Zary

60,00

20,00

20,00

100,00

PHU ,HYDROTERM”
M. Dobroskok, M Krzeszowski
Sp. j.
Ul. Przemkowska 55
59-101 Polkowice

57,18

20,00

20,00

97,18

Firma Instalacji Sanitarnych
+INSTALEX" Mirostaw
Maksymczuk
Ul. Wéjta Henryka 47
59-300 Lubin

48,03

20,00

20,00

88,03

Na podstawie art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy PZP umowa moze zostac zawarta w terminie nie krétszym niz
5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie
to zostato przestane przy uiyciu Srodkéw komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jezeli zostato
przestane w inny sposob - w przypadku zamdwien, ktorych wartos$¢ jest mniejsza niz kwoty okreélone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
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